

Årsredovisning
för
Bouvier Sverige AB
559414-8339

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Thorsson, Styrelseledamot
2025-03-04

Styrelsen och verkställande direktören för Bouvier Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning i form av konsultverksamhet inom samhällsbyggnadssektorn.

Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2022/23 (13 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 14 261 | 3 823 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 453 | 2 523 |
| Soliditet (%) | 33,4 | 63,3 |

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av fler anställda och därmed utökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Aktiekapital | 25 000 | | 1 485 295 | 1 510 295 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 485 295 | -1 485 295 | 0 |
| Årets resultat | | | 835 026 | 835 026 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 485 295 | 835 026 | 2 345 321 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 485 295 |
| årets vinst | 835 026 |
| | 2 320 321 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 2 320 321 |
| | 2 320 321 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-12-22
-2023-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|-------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 14 260 860 | 3 822 570 |
| Övriga rörelseintäkter | 4 215 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 14 265 075 | 3 822 570 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|--------------------|-------------------|
| Underkonsulter | -3 545 902 | -218 225 |
| Övriga externa kostnader | -1 239 952 | -705 916 |
| Personalkostnader | -8 087 324 | -393 924 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -7 752 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | -5 984 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -12 886 914 | -1 318 065 |
| Rörelseresultat | 1 378 161 | 2 504 505 |

Finansiella poster

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 74 992 | 18 479 |
| Summa finansiella poster | 74 992 | 18 479 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 453 153 | 2 522 984 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | -375 000 | -640 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -375 000 | -640 000 |
| Resultat före skatt | 1 078 153 | 1 882 984 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|----------------|------------------|
| Skatt på årets resultat | -243 127 | -397 689 |
| Årets resultat | 835 026 | 1 485 295 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

144 287

0

Summa materiella anläggningstillgångar

144 287

0

Summa anläggningstillgångar

144 287

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 281 697

538 710

Övriga fordringar

408 379

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

304 574

483 862

Summa kortfristiga fordringar

4 994 650

1 022 572

Kassa och bank

Kassa och bank

4 308 784

2 164 082

Summa kassa och bank

4 308 784

2 164 082

Summa omsättningstillgångar

9 303 434

3 186 654

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 485 295 | 0 |
| Årets resultat | | 835 026 | 1 485 295 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 320 321 | 1 485 295 |
| Summa eget kapital | | 2 345 321 | 1 510 295 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 015 000 | 640 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 015 000 | 640 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 258 646 | 202 257 |
| Skatteskulder | | 743 542 | 405 218 |
| Övriga skulder | | 2 516 098 | 384 226 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 569 114 | 44 658 |
| Summa kortfristiga skulder | | 6 087 400 | 1 036 359 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 9 447 721 | 3 186 654 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 6 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2022-12-22 -2023-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 9 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp | 152 039 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 152 039 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -7 752 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -7 752 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 144 287 | 0 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Öhman
Björn Öhman
Verkställande direktör
2025-03-04

Tobias Thorsson
Tobias Thorsson
2025-03-04